UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO BIOMÉDICO

(027)335-7201/7214 FAX (027)335-7270
sgcbm@npd.ufes.br

Oficio  no.otg3 	/99-CBM

Vitória, 07 de outubro de 1999.

Senhor Diretor,

Vimos através do presente solicitar a Vossa Senhoria a fineza de autorizar o
reembolso financeiro ao Sr. Adelson Luiz Ferreira, portador do CPF 623.302.337-87, no valor
de R$ 39,00 (trinta e nove reais), com crédito em sua conta corrente n.° 245-2, agência da CEF n.°
2310, relativo à nota fiscal n.° 0407, de A. Mi Neto Genética - ME, conforme nota em anexo,
com recursos da conta "CBM/Aluguel de Salas".

Atenciosamente

Prof. Wilson Mário Zanotti
Diretor Centro Biornedico

Ao
Diretor da
Fundação Ceciliano Abel de Almeida - FCAA
Prof. Roberto Sarcinelli Barbosa

C.G.0

01.498.749/0001-73

NOTA FISCAL MOD. 1 - S/1

Ej SAÍDA 	 ENTRADA

[ INSC. ESTADUAL

081.843.26-7 1

i\rs 	0407 •

VIA

DATA LIMITE
PARA EMISSÃO

29/01/2001

INSC. ESTADUAL

FATURA

//SAI NETO GENÉTICA. ME

FAZENDA TIMES& S/N° - ROD. CACHOEIRO X FRADE - KM 05

TEL.: (027) 322-1354-522-5639 CEL.: 985-43266

CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM 	• 	ESPIRITO SANTO nocrupEzA DA [Insufla
'INSCRIÇÃO IIIITADUAL DO 91.111111TITUTO TAIRL/TÁRIO

tAFt107  REMETE,NTE,,.:,

't 	"Ife .=•6470.0,, ;edite-

flor

DATA DA EMISSÃO

O

C

DATA DA NAIDA /E MACA

-2te2-?5?

HORA DA SAIDA

= ---
u 	côo. , 	DADOS 	DO 	PRODUTO
0  PROD DESCRIÇÃO DO PRODUTO CL. 3IT.

FISCA L TRIBUT. UNIDADE QUANTI QUANTIDADE LOR
U

VA
NITARIO VALOR 	TOTAL AL IOLIOTAS

2 	, >
et

a 	e 	, s, /9  aff/ o
ICMS IPI VALOR 	DO IPI

c
%
o> 3
O u

?;

BASE E 	E 	Á ,-,LCULO DO ICMS
CALCULO 	DO 	IMPOSTO

VALOR DO ICMS BASE DE CÁLC LO ICMS SUBSTITUIÇÃO
VALOR TOTAL DAS MERCADORIAS

oc   VALOR DA SUBSTITUIÇÃO
e

FRETE 3 9 t) 0 0_01240

151.12/24/ c)
VALOR DO SEGURO OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS VALOR DO IPI VALOR TOT L DA NOTA

TRANSPORTADOR/VOLUMES 	TRANSPORTADOS NOME/RAZÃO SOCIAL

io 	,---)-b o
ENDEREÇO

FRETE POR CONTA

EM/TENTE
DESTINATÁRIO

PLACA DO VEICULO UF CGC/CPF

NTIDADE

•

ESPÉCIE

MUNICiP10 UF INSCRIÇÃO ESTADUAL

11
.1A)

_
I

i r10 e41,0

'MARCA NÚMERO PESO BRUTO I PESO Ljotoo 7P7 ,S fr 7 - 	I _/J1/2  j_ • DADOS 	ADICIONAIS I INFORMAÇÕES COMPLE 	NTARES

\,..

RESERVADO AO FISCO

...)GRÁFICA VICTOR LTDA. - RIJA amli rec. ein,..,,,... 	... 	—.
.(027) 522-9554 - INSC. EST. 081.188.76-5 • CGC 31.689.73010001-75

05 TL.(S) 50%5 0251 A 0500 - AUTORIZAÇÃO 0301/99 EM 29/01/99 - AGENCIA DA RECEITA ESTADUAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - ESPIRITO SANTO

-

RECE81(EMOS) DE A. ALLI NETO GENÉTICA- ME, OS PRODUTOS CONSTANTES DESTA NOTA FISCAL
400. 1-S/1 INDICADA AO LADO

NOTA FISCAL MOD. 1 SP'è.

N2 0407
=3ATA DO RECEBIMENTO 	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO BIOIVIEDICO

(0x,a7)335-720117214 FAX(0n27)335-7270
sgebepd.ufes.br

Oficio n°.  t) g »99-CBM

Vitória, 08 de outubro de 1999.

Senhor Diretor,

Vimos através do presente solicitar a Vossa Senhoria a fineza de autorizar a
compra dos equipamentos abaixo relacionados, em empresa que tenha a possibilidade de
pronta entrega, com recursos da conta "Material Permanente", para atender à demanda deste
Centro Biomédico.

ITEM DISCRIMINAÇÃO QUANTIDADE
01 Microcomputador Pentiun, 350 MHz, c/ 64 Mb de memória,

HD de 4.3 Gb ou superior, kit multimidia, CD-ROM 44x, drive
3%, monitor tela plana 15" marca TCÊ, teclado e mouse

04

02 Impressora HP 692 color c/ cabo para conexão 01
03 Windows 98 e MS-Office registrados e instalados 01

Atenciosamente

Prof. Wilson MAfio Zanotfi
Diretor do Centro Biomédico

Ao
Diretor Executivo da
Fundação Ceeiliano Abel de Almeida - FCAA
Prof Roberto Sarcinelli Barbosa

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO BIOMÉDICO

Tel (0xx27) 'n5-7201/7214 Fax: (0xx27) 335-7270
sgcbm©npd.ufes.br

Oficio n°.0 	/99-CBM

Vitória, 01 de outubro de 1999.

Senhor Diretor,

Solicitamos a Vossa Senhoria as providências necessárias para provi-
denciar o pagamento da nota fiscal n.° 0001723, de Persianas Torrez Ltda, em ane-
xo, no valor total de R$ 290,00 (duzentos e noventa reais), com recursos da conta
"CBMNestibular99".

Atenciosamente

Prof. Wilsicia7anotti
Diretor CBM/UFES

Ao
Diretor Executivo da
Fundação Ceciliano Abel de Almeida - FCAA
Prof. Roberto Sarcinelli Barbosa

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO BIOMÉDICO

Tel.: (0xx27) 335-7201 /7214 Fax: (0xx27) 335-7270
sgcbm©npd.ufes.br

Oficio n°.  go  /99-CBM

Vitória, 30 de setembro de 1999.

Senhor Diretor,

Solicitamos de Vossa Senhoria os bons préstimos no sentido de que seja
efetuado o reembolso financeiro em favor de Carlos Alberto Redins, conforme nota fis-
cal n." 7589, em anexo, no valor de R$ 17,60 (dezessete reais e sessenta centavos), com
recursos da conta "CBM/Aluguel de Salas".

Dados bancários:
agência CEF 2042 - Praia do Canto
conta corrente 3590-7

Atenciosamente

A ,
Prof. Wilsonlgárinotd

Diretor CBM/UFES

Ao
Diretor Executivo da
Fundação Ceciliano Abel de Almeida - FCAA
Prof. Roberto Sarcinelli Barbosa

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO BIOMÉDICO

Tel.: (0)(x27) 335-7201/7214 Fax: (0xx27) 335-7270
sgcbm©npd.ufes.br

Oficio n°.0.1/ /99-CBM

Vitória, 30 de setembro de 1999.

Senhor Diretor,

Solicitamos a Vossa Senhoria as providências necessárias para provi-
denciar o pagamento da nota fiscal n.° 0832, de Irmãos Fieni Ltda, em anexo, no
valor total de R$ 91,50 (noventa e um reais e cinquenta centavos), com recursos da
conta "CBM/Aluguel de Salas".

Atenciosamente

i>.---1  Prof. Wilson Mário Zanotti
Diretor CBM/UFES

Ao
Diretor Executivo da
Fundação Ceciliano Abel de Almeida - FCAA
Prof. Roberto Sarcinelli Barbosa

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO BIOMÉDICO

Tel (0xx27) 335-7201/7214 Fax: (0xx27) 335-7270
sgcbm@npd uf es br

Oficio n°14:9 /99-CBM
Vitória, 29 de setembro de 1999.

Senhor Diretor,

Solicitamos a Vossa Senhoria as providências necessárias para provi-

denciar o pagamento das notas fiscais
n.° 30895 e 30974, de Eletrônica Gorza Ltda,

em anexo, no valor total de R$ 185,60 (cento e oitenta e cinco reais e sessenta centa-

vos), com recursos da conta "CBMNestibular 99".

Atenciosamente

1,C1
Prof. Wilson`Mário Zanotti

Diretor CBM/UFES

Ao
Diretor Executivo da
Fundação Ceciliano Abel de Almeida - FCAA
Prof. Roberto Sarcinelb Barbosa

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO BIOMÉDICO

Tel.: (0xx27) T45-7201/7214 Fax: (0xx27) 335-7270
sgclepd.ufes.br

Oficio n°.01 /99-CBM

Vitória, 04 de outubro de 1999.

Senhor Diretor,

Solicitamos a Vossa Senhoria as providências necessárias para provi-
denciar o pagamento da nota fiscal n.° 9385, de Gecore Ltda, em anexo, no valor
total de R$ 124,00 (cento e vinte e quatro reais), com recursos da conta
"C BMNesh bula r99".

Atenciosamente

4
Prof. Wilsic Mano anotti

Diretor CBM/UFES

Ao
Diretor Executivo da
Fundação Ceciliano Abel de Almeida - FCAA
Prof. Roberto Sarcinelli Barbosa

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO BIOMÉDICO

Tel.: (0xx27) 335-7201/7214 Fax: (0xx27) 335-7270
sgebrn©npd.ufes.br

Oficio  n°09;6"  /99-CBM

Vitória, 04 de outubro de 1999.

Senhor Diretor,

Solicitamos a Vossa Senhoria as providências necessárias para provi-
denciar o pagamento da nota fiscal n.° 004341, de Casa dos Parafusos Ltda, em
anexo, no valor total de R$ 24,00 (vinte e quatro reais), com recursos da conta
"CBM/Aluguel de Salas".

Atenciosamente

ti

Prof. Wilson\--Mattti
Diretor CBM/UFES

Ao
Diretor Executivo da
Fundação Ceciliano Abel de Almeida - FCAA
Prof. Roberto Sarcinelli Barbosa

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPIRITO SANTO
CENTRO BIOMÉDICO

Tel.: (0)0(27) st-7201/7214 Fax: (0xx27) 335-7270
stacbritnad.ufes.br

Oficio  n00+,ç  /99-CBM

Vitória, 25 de agosto de 1999.

Senhor Diretor,

Solicitamos a Vossa Senhoria as providências necessárias para provi-
denciar o pagamento da nota fiscal n.° 0682, de Irmãos Fieni Ltda, em anexo, no
valor de R$ 9,60 (nove reais e sessenta centavos), com recursos da conta
"CBM/Aluguel de salas".

Atenciosamente

Prof. Wils2 n Mário Zanotti
Diretor CBM/UFES

Ao
Diretor da
Fundação Ceciliano Abel de Almeida - FCAA
Prof. Roberto Sarcinelli Barbosa

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

/ ito

FATWRA

DATA DA EMISSÃO

2-0 • e

DATA DA 00./ ENTRADA

ZeD. r•5',
"RA DA SADA

VALOR TOTAL
	 ALIO

ICMS

NCIMENTOS

CEP

^

DADOS DO PRODUTO

e
DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS

cOorso
PRODUTO

IDADE OUANTOADE 	VALOR UNITARIO

SSTADUAL
UF

en

CGC?pp

MIRRO DISTRDO
2

Co e -7 49

_JR.-mãos Fieni Ltd" 	NOTA FISCAL MOD.I
Rua Dr. Americo de Oliveira, 104 - Térreo

44 • MEE/EPPE .ra SAIDA

0682

Consolação - CEP 29045-560 - Vitória - ES COE

28.146.058/0001-67
DATA LIMITE

PARA EMISSÃO
11/02/2001

ge0 	r‘t Co kf

3flo-

 DO IMPOSTO
\LCULO 00106 VALOR DO TOMS RASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO VALOR DO I.C.M.S SUBSTITUIÇÃO VALOR TOTAL DOS PRODUT 	. 	1

- 60
tRETE VALOR DO SEGURO OUTRAS DESPESAS ACEssOssAR VALOR TOTAL DO MU VALOR TOTAL DA NOTA 	4"

9 - 6 Q
2ÃO SOCC

len71_12S .--1....4 ót„
FRETE POR CONTA PLACA DO VEICULO UF •

CGC / CPF
1 - EMITENTE
2 - DESTINATÁRIO

3 MUNICIPIO UF INSCRIÇÃO ESTADUAL

DE ESPECIE MARCA NÚMERO PESO BRUTO PESO LIQUIDO

4

INSCRIÇÃO
ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO

DESTINATÁRIO/ REMETENTE
/ RAMO 30CM1

•

INSCRIÇÃO ESTADUAL

080.263.41-0

E EDITORA MABOR LIDA. - TEL.: 325-3732- CGC 31.282.148/0001-90 - INSC. EST. 081.134 62-2 - 20 Bis. 50x5 -000.301 a 001.300 - Atd. 0841/99 de 11/02/99 - ARE - Vitória - ES

RESERVADO AO FISCO

OS DE IRMÃOS FIENI LTDA., OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

EBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA 00 RECEBEDOR

1-1 cx.kt. 	jekitt. CC--C

r
O

NOTA FISCAL-Mod.1

NA: 0682

N° DE CONTROLE
DO FORMULÁRIO

ICIONAIS

kÇÕES COMPLEMENTARES

C2, ;xN° 	o
TIVO:  343 9

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011